7

               СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 16.10.2019

     протокол № 3

       № 11
с. Шевченковское

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Крыловская о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение муниципальных выборов главы Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 8 сентября 2019 года

           В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Шевченковского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Крыловская о поступлении и расходовании средств   местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение муниципальных выборов главы Шевченковского сельского поселения Крыловского района 8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Определить  следующий объем  для опубликования (обнародования):

Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов – 86 309,05 рублей.

Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов – 86 309,05 рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.А. Василяка
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 16.10.2019 № 11

[image: image1.jpg]OTYET
0 NOCTYIUICHUH U PACXO0BAHHH CPEJICTB MECTHOI0 OI0/KeTa, BbIIE/IEHHBIX HA MOArOTOBKY H IPOBE1EHUE
MYHHMIMIAJIBHBIX BbIOOPOB (pedepennyma)

1o cocrosituio Ha " 30 " cenrsiOps 2019 roja

HaumeHnoBaHue TeppuropHanbHas u3buparesibHas komiceus Kpbulosckas

( M36MpaTebHOM KOMUCCHH , OPraHu3yIolLei BbIOOPbI, KOMUCCHH pedepeHyma, TepPUTOPHAIILHOM
u30UpaTesbHOM

KOMUCCHU, HOMEP YyUacTKOBOM M30MpaTebHOH KOMUCCHHN)

Boi6opsi jenyraroB Copera LIeBY4eHKOBCKOIO CEBCKOrO MOCEIEHUS

By MyHULMTIAIBHBIX BEIOOPOB (pedepenyma) KpbuioBckoro paiiona

Eaununa usmepeHus: pyo. (¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTo IECATUIHOTO 3HAKA 0, 00)

[image: image2.jpg]PABJIEJII. HUCXOJ/JHBIE JAHHBIE
B TOM 4HUCJie
M36I/IpaTeﬂbele Y4aCTKOBBIE
‘ Kon KOMMCCHH, TEeppUTOpHaIbHbIE | U30UpaTEbHbIE
» HaumeHoBaHue nokasaress Bcero
¢ CTPOKH OpraHu3yrLne M36MpaTeﬂbele KOMUCCHUH
BbIOOPBI, KOMUCCHU KOMHUCCUH (komMuccuu
pedepenayma pedepenyma)
1 2 3 4 2] 7
YuCIIeHHOCTD U30UpaTesei, Jeil. 010 914 914
KoJjiyecTBo n30HMpare/ibHbIX KOMUCCHIA (KOMUCCHE pedeperiyma), el 020 2 1 |
UHCICHHOCTD YWIEHOB 30HMpaTEIbHBIX KOMUCCHI (KOMMCCHIA
pedepen/iyma) ¢ mpaBoM petaroiero rojioca, 4eJl., BCero 030 18 g 9
B TOM YHCJIC:
pabOTAOMIMX HA MOCTOSHHOMN (IITATHON) OCHOBE 031 | 1
OCBOOOKIEHHBIX OT OCHOBHOM pabOThI B [IEPHOJ] BBIOOPOB,
roJI0COBAHMS 110 OT3bIBY, pedepenyma 032
JIPYTHX YJICHOB KOMHUCCHH C IIPABOM PEUIAKOIIEr0 roJioca 033 17 8 9
UnciieHHOCTh paOOTHHUKOB anmapara u30upareabHONH KOMUCCHU
(komuccuu pedepenyma), paboTaromuX Ha [ITaTHOH OCHOBE, Yell. 040
YHCIIEHHOCTD IpaK/1aH, IIPUBJIEKABIIMXCS B [IEPHOJI BBIOOPOB,
pedepeniyma K pabore B KOMUCCHH, Yell. 050 6 5 1

[image: image3.jpg]PA3JIEJI II. DPAKTHYECKHE PACXO/IbI HA IIOJAI'OTOBKY U NMPOBEJEHUE MYHULMIIAJIbHBIX BbIEOPOB (PE®EPEHAYMA)

B TOM YHCJI€ PACXO/bI

U3GMpaTeNbHOM KOMUCCHH, Opratusytolieil BoI0Opb (KomuceHu TEPPUTOPHATIBHBIX M30UPATEIILHBIX KOMUCCHIA
» . pedepetjyma)
"3 HUX U3 HUX VHACTKOBBIX
Kon CyMma pacxoos, 6 » ;
Hanmenosanue noxasareis : g pﬁ . M30UPATENBHBIX
CTpoKH BCCrO u30uparesbHo pacxo/ibl 3a pacxojibl 3a KOMHCCHi

pacxo/iel 3a

il KomMuccuu, Y4aCTKOBbIE _|  yuactkoBbie (Komuccuii
TeppuTopuaitb | - TCPPUTOPUAIIbHON
BCEIO opraHusyotie n30uUpare/bHbIC BCErO | wsbupatenbHbie pedepetiiyma)
i i Hble u30bupareibHoi
it BBIOOPbI KOMHUCCHN KOMUCCHH
n30ouparesbHbl KOMUCCHM
(koMuCCHK (KOMUCCHK (KoMHCCHU
i € KOMUCCHHN
pedeperiivva) pedepetiiyma) pedepetiyma)
1 2 3 4 5 6 7 8 2 10 11

KomrneHcauus, 10noJHUTENIbHas

oryara Tpy/ia, BosHarpaxaenue, scero, | 060 59 352,00 12 060,00 | 8 280,00 3 780,00 47 292,00

B TOM YHCJIE:

KOMIEHCALMs 4I1eHaM KOMUCCHH €
MPaBOM perIatolIero rojoca,
0CBOOOXK/IEHHBIM OT OCHOBHOM
paboThbl Ha MEePUOJL BEIOOPOB,
pedepeniyma 061

JIOMOJIHUTE IbHAS Of1aTa Tpyia
(BO3HArpakjieHue) 4IeHOB KOMUCCHH

C 1paBoM peLuarotero rosioca, Beero | 062 59 352,00 12 060,00 | 8 280,00 3 780,00 | 47292,00

JIONOJIHUTEIIbHAS OTIaTa Tpyaa
(Bo3HArpaxaeHUE) pabOTHUKOB
arnapara KOMUCCHHU, paboTaroILMX Ha
IITATHOW OCHOBE 063

Hauucnenus Ha omjary Tpyna 070

[image: image4.jpg]B TOM 4YHCJI€ pacXo/ibl

W30HMpPaTEIBHON KOMHCCHH, OpraHu3vioteit BbIOOpb! (KomMUcCHH
pedeperayma)

reppUTOPUAIIBHBIX M36HpﬁTeJleh|X KOMHUCCHIA

U3 HUX M3 HUX Y4acCTKOBbIX
3 K < acxo h
Haumenosanue nokasarens § O)l’ - B pi)\ S u30HUpaTEbHBIX
CTpaKy BCGro u30MpartesbHO pacxobi 3a pacxojipl 3a KOMUCCHI
s pacxonsbl 3a >
U KOMUCCHUH. y‘{aCTKOBbIC " y4acTkoBbIC (KOMMCCMM
TeppuUTOpUaIlh ) TEPPUTOPUAIILHON
BCETO OpraHu3yoLe n30buparesbHbIe BCEro _ | usbupatenbHble pedepenayma)
o HbIC M36l/[p3TC}leOM
" BblGOpbl KOMUCCUHU KOMHUCCUHU
M?GHP&TCHbe[ KOMUCCHH
(komuccumn (koMuccHm (KOMHUCCHUH
¢ KOMUCCUHU
pedepenayma) pedepenyma) pedepennyma)
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxo/ibl Ha H3rOTOBJIEHHUE NEYaTHOM
NPOLYKLIMH, BCErO 080 12 451,00 12 451,00 12 451,00
B TOM YMclie:
pacxo/ibl Ha U3rOTOBEHHE
130MpaTesbHbIX OtoJIETEHER JUIs
roJOCOBaHMs Ha BLIOOpAX JICMyTaTOB
CTABUTEILHOIO Opra
i S 081 | 5562,00 5 562,00 5 562,00
pacxo/ibl Ha U3rOTOBEHHUE
u30uparelbHbIX OtoJ/uIeTeHel 1A
roa0CcoBaHms Ha BbIOOpaX riasel " '
MYHHULMMATBHOIO 00pa3oBaHus
082
pacxo/ibl Ha U3rOTOBJIEHUE OOJIIETEHEN
JUIS TOJIOCOBAHMS Ha pediepeHiyMe 083
pacxojibl Ha U3roTOBJIEHUE IPYrOM
[1€4aTHOM MPOLYKLHH 084 6 889,00 6 889,00 6 889,00
Pacxo/ibl Ha CBSI3b, BCErO 090
B TOM YHCJIE:
YCIIyrd MECTHOM, BHYTPH30HOBOM,
MEKIYTOPOAHEN CBSI3M 091
npueM U rnepenadya MHGOpMAaLKMHU 110
paaMoCBA3U 092
no4ToBo-TeserpadHbie pacxo/ibl 093
CIIELCBA3b 094
Jpyryue aHajJoruuHble pacxoibl Ha
CBSI3b 095

[image: image5.jpg]B TOM YHUCIIE pacXxojibl

M3OMPATENLHOI KOMUCCHH, OpraHu3ytoule BBIGOPbI (KOMUCCHH

pedepetiiyma)

TECPPUTOPHUAJIBHBIX M36MpaTCJ'IbH bIX KOMUCCHIA

U3 HUX U3 HUX Y4acCTKOBBIX
K Cymma X0/ ’
Hawnmenosanue nokasarens ‘ Ol ymma E)acw‘loa, 3oHpaTesbHbIX
» UL BECEO u3buparenbHo pacxojibl 3a pacxo/ibl 3a KOMUCCHIi
o pacxo/ibl 3a -
W KOMUCCHUH, Y4aCTKOBbIC - Y4acCTKOBbIC (KOMMCCMH
) TEPPUTOPUAITD . TEPPUTOPUAIIBHOM
BCCro opraHusyoue u30uparesibHole BCCIO . | nsbuparenbHbie pedepetayma)
o HbIC H36MpaTCJ'IbHOI4
% Bblﬁopbl 5 KOMUCCHH KOMHUCCUM
M30MpaTeIbHbI KOMHUCCUU
(KOMHUCCHH (KOMUCCHH (KOMUCCHHU
€ KOMHUCCHH
pedepetiiyma) pedepetyma) pedeperayma)
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
TpancniopTHbie pacxobl 100 5
KaHnuenspckue pacxoibi 110 1 529.70 1 529,70 369,20 1 160,50
KomanaupoBouHbie pacxopl 120
Pacxoapl Ha npuobperenne
000py0BaHHs IPYTHX MATEPHANbHBIX
LHEHHOCTEN (MaTepUalibHbIX 3aMacos),
BCEro 130
B TOM 4HCJIe:
npuobpeTeHue (H3roToBJeHHe)
TEXHOJIOrHYECKOro 000py10BaHMst A '
(KaOuH, AMKOB, YrOJIKOB U 1p.) 134
npuodpereHue (M3roToBIeHHe)
CTEHJI0B, BbIBECOK, yKa3areieH,
nevyarteu, WTaMrios 132
NpUOOpETEHUE MaTepHaibHbIX
LICHHOCTeH (MarepualibHbIX 3anacos) | 133
pUOOpEeTeHHe IPYTrUX OCHOBHbBIX
CpeAcTB 134

[image: image6.jpg]HaumeHoBauue pokasarens

Kon
CTPOKH

Cymma pacxojios,

BCEero

B TOM YHCJI€ paCXo/ibl

U30UPATENBLHON KOMUCCHH, OPraHu3yiouIcii BLIGOPbI (KOMUCCHHU
pedepenyma)

TEPPUTOPUATIBHBIX H3OUPATENBHBIX KOMUCCHI

U3 HUX

13 HUX

u3bupaTebHO
A KOMUCCHH,
opraHusytoue
i BbIOOpBI
(KOMHCCHI
pedepetiyma)

pacxo/ibl 3a
TEPPUTOPUATL
Hble
M30UpaTebHbl
€ KOMUCCHH

pacxojibl 3a
V4ACTKOBBIE

n30uparesbHble
KOMUCCHH
(KOMUCCHM

pedepetyma)

BCCro

TEPPUTOPHAILHOM
u30MpaTesbHOM
KOMUCCHI

pacxojibl 3a
Y4aCTKOBBIE
n3duparesbtble
KOMHCCHK
(KOMHUCCHHU
pedepetiiyma)

YUACTKOBBIX
u30uparTenbHbIX
KOMUCCHIA
(KOMUCCHId
pedepetayma)

1

S}

10

Beinnarsl rpaxknanam,
MpUBJIEKABLUMMCS K padoTe B
KOMHMCCHSX T10 IPa)1aHCKO-TPABOBbIM
JIOrOBOpaM, BCEro

140

9476,35

6 476,35

6 476,35

3 000,00

B TOM YHUCIIE:

Juts cOOpKH, pazdopku
TEXHOJIOrMYECKOro 000pyI0BaHMs

141

JUIS TPAHCIIOPTHBIX U [IOrPY304HO-
pasrpy304HbIX padboT

142

5 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

JUTS BBITIOJIHEHUSt paboT 1o
COJEPKAHUIO MOMELLICHH
M30MpaTeNbHbIX KOMUCCHI
(KomuccHii pedeperiyma), yuacTkoB
JUIS FOJIOCOBAHM s

JUTst BBIMIOJIHEHUS IpYTUX pador,
CBSI3aHHbIX C MMOArOTOBKOM U
[poBeeHHEM BbIOOPOB,
pedepenayma

144

4 476,35

4 476,35

4 476,35

Pacxo/bl, cBsi3aHHble ¢
uH(OpMUpOBaHHeM 130UpaTeneii,
Y4YaCTHUKOB pedepeHiyma

150

3 500,00

3 500,00

3 500,00

[image: image7.jpg]B TOM YHCJIE pacxXolbl

u30upatesbHO#

KOMUCCHU, OpraHu3ytouleit BbIOOph! (Komuccuu
pedepenyma)

TEPPUTOPHATIBHBIX M'}6MpaT‘€Jlele KOMMCCHIA

U3 HUX U3 HUX Y4aCTKOBbIX
" Kos CyMMa pacxojos,
Haumvenosanue fiokasaress e N pacxon u3OMpaTeIbHbIX
GO BELHO u3bupatenbHo pacxoubl 3a pacxojibl 3a KOMUCCHIT
s pacxo/ibi 3a t
H KOMUCCHU, Y4acTKOBbIE " V4aCTKOBbIC (KOMMCCMVI
) ‘TeppUTOpHaIlb TEPPUTOPUAIbHOM
BCCrO OpraHusyrole u3buparesibHbIe BCero _ | n3buparenbHbie pedepetiyma)
it HbIC M36MpaT€JIbMOH
" Bblé()pbl KOMUCCHH KOMUCCHUHU
M'}éMpa’I‘eJlebl KOMUCCHUH
(Komuccuu (KOMHUCCHH (KOMUCCUU
€ KOMUCCHUMH
pedepetiyma) pedepetyma) pedeperyma)
| 2 3 4 5 6 o 8 9 10 11
Jlpyrue pacxo/ibl, CBSA3aHHbIC €
[I0/IFOTOBKOM M 1IPOBC/ICHUCM BBIOOPOB.
pedepetyma 160
M3pacxo,10BaHo cpejicTB MECTHOI'O
O10/DKCTA Ha 110INOTOBKY W [IPOBCJICHUC
BbIOOPOB,pedepetiyma, Beero
FRIEEQRDIEY 170 | 86 309,05 36 017,05 1862555 | 17391,50 | 50 292,00
BbijieiieHo cpe/icTB MECTHOIO OtojpKeTa Ha
[10/IFOTOBKY M [IPOBC/ICHUC BbIOOPOB,
chepenayma
pedepeiny 180 | 86 309,05
(CTaToK CPe/ICTB HAa JIaTy HOUTMCAHUS '
or4era (oJITBEpKIACTCs OAHKOM)
crp. 180 - crp. 170 190 0,00
[ [pumeuanus. 1. Komuccueii, oprasmsyrouieii Bbioopbi*, komuccneit peeperityma sanonusiorcs rpagn 3-7,11 /
2 TeppHTOpHAILHBIMHI H30MPATCILHBIMU KOMUCCHAMU 3al0Hs10TCs tpadnt 3, 8-11.
3. YUacTKOBLIMH M30MPaTCILHBIMU KOMUCCHAMH (KOMUCCHAMI pedieperylyma) 3anmosustores rpadut 3,11
[Tpeacenarens  TepputopuainbHoit U30MparesbHOM koMuccuu KpblioBekas AngpeeBa E.A.

(HAMMEHOBAHKE W3OUPATE/IBHOIM KOMMCCHM, OPraHK3YIOULIEH BLIOOPSI,

KOMUCCHH pedepeHiyMa, TePPUTOPHATTEHON H3OUPATETBHOH KOMUCCUM, HOMEP YHaCTKOBO#M

u30MpaTenbHOM KoMUccHu (Komuceun pedepertyma)

["naBublii Oyxranrep** Teppuropuaibhoii usbupareibHoit komuccuun Kpbuiosekas

M orPuansr
V3BUPATE JibHAR
KoMmuccun A

KPLINOBCKA

(HAMMEHOBAHUE U3OUPATENLHOI KOMUCCHM, OPraHU3YIOMIEH BBIOOPBI,

KOMHCCHH pedeperuymMa, TeppUTOPHaIbHOM H3OUPATETLHOH KOMHCCHH

" 30 " ceursbpa 2019r.

(nara noanMcanus )

*

** Oruer H36UpaTe/bHOI KOMUCCHH (KOMHCCHH ped)epeHilyMa). HE ABJISIOUICHCS FOPUIMYECKIM JIMILOM, HO/UIMCBIBACT OyXrairrep IToi KOMUCCHH

(pactndpoBKa MOAMUCH)

Oneiinukosa T.1O.

M36upaTeibHbIMH KOMHCCHAMH MYHUUMITUILHBIX 00pasoBatuii ropo Kpactoaap, ropoa Hosopoccuiick u ropost-kypopt Coun sauonusiores rpagst 3-11

(pactuudpoBKa MOAMUCH)